
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PRIENŲ R. SKRIAUDŽIŲ PAGRINDINĖS 

MOKYKLOS 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

                                                    2016-04-07 Nr. (20.4)-ŠS-R3-70 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 19 punktu ir Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 8 d. sprendimu Nr. T3-185 

„Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Prienų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 180 punktu, Prienų rajono savivaldybės taryba 

Savivaldybės kontroliuojamų įmonių ir organizacijų vadovų ataskaitas ir atsakymus į Savivaldybės 

tarybos narių paklausimus išklauso, sprendimus dėl šių ataskaitų ir atsakymų priima iki kiekvienų 

metų liepos 1 dienos. Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės mero 2015 m. gruodžio 9 d. 

potvarkiu Nr. (2.1.)-P1-2015/045 „Dėl Prienų rajono švietimo įstaigų vadovų metų veiklos 

ataskaitos“ Prienų rajono švietimo įstaigų vadovų metų veiklos ataskaitos buvo pateiktos Švietimo 

skyriui iki 2016 m. sausio 29 d. ir aptartos dalyvaujant ją pateikusiam vadovui, Švietimo skyriaus 

vedėjui ir mokyklos kuratoriui. Siūloma pritarti Prienų r. Skriaudžių pagrindinės mokyklos 

ataskaitai. 

 

  

Skyriaus vedėjas                                                                                Rimvydas Zailskas 

 



 


